5. Tổ dân phố số 39: 15 hộ; số tiền hỗ trợ: 6.369.000 đồng. 

6. Tổ dân phố số 40: 114 hộ; số tiền hỗ trợ: 87.081.600 đồng. 

7. Tổ dân phố số 64: 02 hộ; số tiền hỗ trợ: 1.200.000 đồng. 

(Có phụ biểu số 01, 02 kèm theo) 

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 123.274.680 đồng (Một trăm hai mươi ba triệu hai 

trăm bảy mươi tư nghìn sáu trăm tám mươi đồng chẵn).  

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí của Ban vận động cứu trợ tỉnh Thái Nguyên 

cấp cho Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phan Đình Phùng. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô thị phường, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường,